

Lucrari de intretinere a drumurilor locale a primariei Telenesti pe anul 2025

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 8 829 176,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Str. C. Stamati 1.1. Sector I				
0	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,00	72,60	290,40
1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	48,00	703,27	33 757,12
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,28	10 782,62	3 019,13
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6.0 cm, cu asternere mecanica BA-16 k=1.5 Коэффициент к материалам=1,50	m2	400,00	276,76	110 702,71
4		1.2. Sector II Constructia podet tubular d=1.00m L=5m cu aripi	t	0,00	0,00	0,00
5	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,20	662,27	132,45
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta LA30, fr. 16-32 H=10cm	m3	4,10	481,35	1 973,55
7	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,03	m3	2,60	2 162,68	5 622,96

1	2	3	4	5	6	7
8	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri (2 tuburi TS100*2.5*3)	m3	2,66	8 269,80	21 997,67
9	DI123	Montarea sectiilor rigolei, 0,5x1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,03	m3	2,42	9 348,38	22 623,08
10	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,03	m2	32,40	108,64	3 519,79
11	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3	0,23	271,37	62,42
12	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3	0,23	1 168,52	268,76
		Total 1.Str. C. Stamati 1.1. Sector I Inclusiv salariu				203 970,05 12 540,61
		2. 1. Strada Ion Creanga 1.1. Sector I				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,50	72,60	762,30
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	157,50	703,27	110 765,55
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,735	10 783,33	7 925,75
16	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica BA-16 k=1.5 Коэффициент к материалам=1,50	m2	1 050,00	276,76	290 594,61
17	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,20	662,27	132,45

1	2	3	4	5	6	7
18	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	32,00	15,25	487,99
19	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	4,10	481,35	1 973,55
20	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri (tuburi din beton armat 2 buc TS-80-25-3)	m3	1,76	8 269,80	14 554,85
21	DI123	Montarea sectiilor rigolei, 0,5x1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri (placi ST10) Alte materiale=1,03	m3	2,02	9 348,38	18 883,73
22	DI119	Fundatii monolite din beton C16/20 la edificiile artificiale (intrare / iesire) Alte utilaje=1,03	m3	2,00	2 162,68	4 325,36
23	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,03	m2	28,00	108,63	3 041,76
24		1.2. Constructia Podete D=1m L=10m	m3	0,00	0,00	0,00
25	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,48	726,88	348,90
26	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	9,00	481,35	4 332,19
27	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri (tuburi TS100*2.5*3)	m3	5,32	8 269,80	43 995,34
28	DI123	Montarea sectiilor rigolei, 0,5x1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri (portal prefabricat) Alte materiale=1,03	m3	2,42	9 348,38	22 623,08
29	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri	t	0,04	17 166,24	686,65
30	DI119	Fundatii monolite din beton C16/20 la edificiile artificiale (intrare /iesire) Alte utilaje=1,03	m3	0,42	2 162,29	908,16

1	2	3	4	5	6	7
31	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,03	m2	40,00	108,63	4 345,08
32	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3	0,31	271,37	84,12
33	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3	0,28	1 168,52	327,19
34	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,17	629,97	107,09
35	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	24,00	25,18	604,20
36		1.3. Sector II	m3	0,00	0,00	0,00
37	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,60	72,60	406,56
38	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	67,20	703,27	47 259,97
39	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,392	10 783,69	4 227,21
40	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica BA-16 k=1.5 Коэффициент к материалам=1,50	m2	560,00	276,76	154 983,79
		Total 1. Strada Ion Creanga 1.1. Sector I Inclusiv salariu				738 687,43 36 783,96
		3. 1. Strada M. Cogalniceanu-biserica Sf. Ilie				
41	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,30	72,60	457,38
42	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare	m3	94,50	703,27	66 459,33

1	2	3	4	5	6	7
		din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire				
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,441	10 781,91	4 754,82
44	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica BA-16 k=1.5 Коэффициент к материалам=1,50	m2	630,00	276,76	174 356,77
		Total 1. Strada M. Cogalniceanu-biserica Sf. Ilie Inclusiv salariu				246 028,30 8 343,72
		4. 1. Strada A. Donici 1.1. Sector 1				
45	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,80	72,60	493,68
46	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	68,00	703,27	47 822,59
47	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,476	10 783,06	5 132,74
48	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica BA-16 k=1.5 Коэффициент к материалам=1,50	m2	680,00	276,76	188 194,61
49		1.2. Sector II	m2	0,00	0,00	0,00
50	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,80	72,60	493,68
51	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	68,00	745,58	50 699,35
52		1.3. Sector III	t	0,00	0,00	0,00
53	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,00	72,60	435,60
54	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu	m3	60,00	703,27	42 196,40

1	2	3	4	5	6	7
		impanare fara innororire				
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,42	10 782,62	4 528,70
56	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica BA-16 k=1.5 Коэффициент к материалам=1,50	m2	600,00	276,76	166 054,07
		Total 1. Strada A. Donici 1.1. Sector 1 Inclusiv salariu				506 051,41 18 465,92
		5. 1. Strada Bogdan Petriceicu Hajdeu 1.1. Sector1				
57	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	20,00	72,60	1 452,00
58	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	200,00	745,58	149 115,74
59		1.2. Sector II	t	0,00	0,00	0,00
60	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,40	72,60	392,04
61	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	54,00	745,58	40 261,25
		Total 1. Strada Bogdan Petriceicu Hajdeu 1.1. Sector1 Inclusiv salariu				191 221,03 19 222,72
		6. 1. Strada Codrilor				
62	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	14,00	72,60	1 016,40
63	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	168,00	745,58	125 257,23
		Total 1. Strada Codrilor Inclusiv salariu				126 273,63 12 714,24
		7. 1. Stradela Frunze -Renasterii 1.1. I sector				

1	2	3	4	5	6	7
64	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,80	72,60	203,28
65	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	33,60	703,27	23 629,98
66	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,196	10 783,69	2 113,60
67	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica BA-16 k=1.5 Коэффициент к материалам=1,50	m2	280,00	276,76	77 491,90
68		1.2. Sector II	t	0,00	0,00	0,00
69	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,40	72,60	464,64
70	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	76,80	745,58	57 260,45
		Total 1. Stradela Frunze - Renasterii 1.1. I sector Inklusiv salariu				161 163,85 9 043,76
		8. 1. Strada E. Coca				
71	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	1,40	72,60	101,64
72	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	168,00	703,27	118 149,92
73	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,98	10 782,62	10 566,97
74	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica BA-16 k=1.5 Коэффициент к материалам=1,50	m2	1 400,00	276,76	387 459,49
		Total 1. Strada E. Coca Inklusiv salariu				516 278,01 16 157,68

1	2	3	4	5	6	7
		9. 1. Strada C. Negruzzi				
75	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,772	10 782,77	29 889,84
76	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA-8	m2	3 960,00	190,11	752 824,81
77	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	200,00	300,27	60 054,09
		Total 1. Strada C. Negruzzi Inclusiv salariu				842 768,74 33 299,20
		10. 1. Strada Plamadeala				
78	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,462	10 783,53	4 981,99
79	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA-8	m2	660,00	190,11	125 470,80
		Total 1. Strada Plamadeala Inclusiv salariu				130 452,79 3 121,80
		11. Strada 8 Martie (parcare)				
80	TsC59A	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 1	100 m3	0,80	4 912,38	3 929,90
81	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	128,00	15,25	1 951,95
82	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	5,40	1 345,26	7 264,43
83	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	108,00	703,27	75 953,52
84	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor	t	0,378	10 781,51	4 075,41

1	2	3	4	5	6	7
		de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic				
85	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica BA-16 k=1.5 Коэффициент к материалам=1,50	m2	540,00	276,76	149 448,66
86	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 30x15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	45,00	232,42	10 459,08
		Total Strada 8 Martie (parcare) Inclusiv salariu				253 082,95 16 159,19
		12. 1. Strada Gh. Cosbuc 1.1. Sector I				
87	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,812	10 783,14	8 755,91
88	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA-8	m2	1 160,00	190,11	220 524,44
89	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice BA 16	t	20,00	1 979,31	39 586,16
90	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,02	buc	4,00	432,41	1 729,64
91		1.2. Sector II	t	0,00	0,00	0,00
92	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,00	72,60	145,20
93	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	30,00	703,27	21 098,20
94	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,14	10 782,62	1 509,57

1	2	3	4	5	6	7
95	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica BA-16 k=1.5 Коэффициент к материалам=1,50	m2	200,00	276,76	55 351,36
		Total 1. Strada Gh. Cosbuc 1.1. Sector I Inclusiv salariu				348 700,46 9 005,92
		13. 1. Strada Grigore Vieru 1.1.Drum S=1350 m2				
96	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,00	72,60	145,20
97	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	20,00	703,27	14 065,47
98	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,945	10 782,07	10 189,05
99	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA-8	m2	1 350,00	190,11	256 644,82
100	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	30,00	1 979,31	59 379,24
101		1.2. Constructia podet	t	0,00	0,00	0,00
102	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,20	662,27	132,45
103	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	32,00	15,25	487,99
104	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	4,10	481,35	1 973,55
105	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3	1,76	8 269,80	14 554,85
106	DI123	Montarea sectiilor rigolei, 0,5x1,0 m pentru edificii artificiale la	m3	2,02	9 348,38	18 883,73

1	2	3	4	5	6	7
		drumuri (placi ST10) Alte materiale=1,03				
107	DI119	Fundatii monolite din beton C16/20 la edificiile artificiale (intrare si iesire) Alte utilaje=1,03	m3	2,00	2 162,68	4 325,36
108	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,03	m2	28,00	108,63	3 041,76
		Total 1. Strada Grigore Vieru 1.1.Drum S=1350 m2 Inclusiv salariu				383 823,47 14 242,31
		14. 1. Strada d. Matcovschii				
109	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	20,00	72,60	1 452,00
110	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	300,00	703,27	210 982,00
111	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,40	10 782,62	15 095,67
112	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica BA-16 k=1.5 Коэффициент к материалам=1,50	m2	2 000,00	276,76	553 513,55
113	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,02	buc	3,00	432,41	1 297,23
		Total 1. Strada d. Matcovschii Inclusiv salariu				782 340,45 26 842,75
		15. 1. Strada Calea Basarabiei				
114	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,00	72,60	726,00
115	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri,	m3	100,00	703,27	70 327,33

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore				
116	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,70	10 782,62	7 547,83
117	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 000,00	190,11	190 107,28
		Total 1. Strada Calea Basarabiei Inclusiv salariu				268 708,44 10 406,00
		16. 1. Strada Mitropolit Dosoftei				
118	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	20,00	72,60	1 452,00
119	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	240,00	703,27	168 785,60
120	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,40	10 782,62	15 095,67
121	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica BA-16 k=1.5 Коэффициент к материалам=1,50	m2	2 000,00	276,76	553 513,55
122	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,02	buc	6,00	432,41	2 594,46
		Total 1. Strada Mitropolit Dosoftei Inclusiv salariu				741 441,28 23 791,90
		17. 1.Strada Victoria				
123	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,00	72,60	726,00
124	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu	m3	120,00	703,27	84 392,80

1	2	3	4	5	6	7
		impanare fara innororire				
125	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,70	10 782,62	7 547,83
126	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica BA-16 k=1.5 Коэффициент к материалам=1,50	m2	1 000,00	276,76	276 756,78
127	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,02	buc	4,00	432,41	1 729,64
		Total 1.Strada Victoria Inclusiv salariu				371 153,05 12 014,20
		18. 1. Strada V.Cupcea				
128	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,00	72,60	435,60
129	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	72,00	745,58	53 681,67
		Total 1. Strada V.Cupcea Inclusiv salariu				54 117,27 5 448,96

		Total	lei	6 866 262,60
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	69 025,16
		Total	100,00 +	6 935 287,76
		Cheltuieli de regie	3,00 %	208 058,63
		Total	100,00 +	7 143 346,39
		Beneficiu de deviz	3,00 %	214 300,39
		Total	100,00 +	7 357 646,79
		TVA	20,00 %	1 471 529,36
		Total deviz: Inclisiv salariu		
				8 829 176,14

Intocmit

S. A. Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

